
Strona 1 z 1 
 

Zarządzenie Nr 16/18 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/17  

w sprawie zasad i trybu realizacji prac naukowo-badawczych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 i art. 92 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz ustawy z dnia 30 kwietnia 

2010 r. o zasadach finansowania nauki (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 87) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 5/17 ze zm. w sprawie zasad i trybu realizacji prac 

naukowo-badawczych z dnia 31 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 15  ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pracownicy inżynieryjno-techniczni, naukowo-techniczni oraz pracownicy administracyjni 

zaangażowani w realizację projektów, mogą być wynagradzani zgodnie z Regulaminem 

premiowania z tym, że wniosek o premię w wysokości powyżej 25% wynagrodzenia 

zasadniczego pracownika naukowo-technicznego i inżynieryjno-technicznego lub 12 % 

wynagrodzenia zasadniczego pracownika administracyjnego wymaga pisemnego uzasadnienia 

i uprzedniej zgody Rektora.” 

 

2) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Pracownicy inżynieryjno-techniczni, naukowo-techniczni oraz pracownicy 

administracyjni zaangażowani w prace zlecone, mogą być wynagradzani zgodnie z 

Regulaminem premiowania z tym, że wniosek o premię w wysokości powyżej 25% 

wynagrodzenia zasadniczego pracownika naukowo-technicznego i inżynieryjno-technicznego 

lub 12 % wynagrodzenia zasadniczego pracownika administracyjnego wymaga pisemnego 

uzasadnienia i uprzedniej zgody Rektora.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 kwietnia 2018 r. 

R e k t o r 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


